АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      19.12.2017    №  969

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям  от 05.09.2017 № 669
«О порядке предоставления  поддержки
субъектам малого и  среднего предпринимательства
 моногорода Гаврилов-Ям»

В соответствии с Законом Ярославской области от 06.05.2009 г. № 20-з «О
развитии  малого  и  среднего  предпринимательства»,  Областной  целевой
программой  развития  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства
Ярославской области на 2016 – 2018 годы,  Муниципальной целевой программой
«Поддержка и развитие малого и   среднего предпринимательства моногорода
Гаврилов-Ям Ярославской области на 2016-2018 годы», руководствуясь статьей
27 Устава городского поселения  Гаврилов-Ям,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации  от
05.09.2017 № 669 «О порядке предоставления  поддержки субъектам малого и
среднего предпринимательства  моногорода Гаврилов-Ям»:

 1.1.  в  абзаце  3  п.  1.3.1.3.  Приложения  3   «Порядок  предоставления
субъектам малого и среднего предпринимательства субсидий на субсидирование
части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса), и (или) части затрат,
связанных  с  уплатой  лизинговых  платежей  при  заключении  договора
(договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в
целях  создания  и  (или)  развития  либо  модернизации  производства  товаров
(работ, услуг)» цифру «1 000,0» заменить цифрой «1 200,0».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
начальника  отдела  по  финансам,  экономике  и  бухгалтерской  отчетности  -
главного бухгалтера Администрации городского поселения Гаврилов-Ям М.В.
Крестиничеву.

3.  Настоящее  постановление   разместить  на  официальном  сайте
администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

  Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                      А.Н. Тощигин